
Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:572870-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Usługi związane z odpadami
2023/S 183-572870

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wolności 215
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Tatarek, Adrian Wacławczyk
E-mail: mtatarek@wodociagi.zabrze.pl 
Tel.:  +48 322776285
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodociagi.zabrze.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/818655
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/818655
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych osadów ściekowych, 
wytwarzanych przez ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu
Numer referencyjny: P55/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:mtatarek@wodociagi.zabrze.pl
http://www.wodociagi.zabrze.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze
https://platformazakupowa.pl/transakcja/818655
https://platformazakupowa.pl/transakcja/818655


Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych 
komunalnych osadów ściekowych, wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu. 
Przedmiot niniejszego zamówienia został podzielony na trzy części:
— część I – Odbiór i zagospodarowanie skratek wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w 
Zabrzu (kod odpadu 19 08 01):
kod CPV 90510000-5 Usuwanie i obróbka odpadów,
kod CPV 90512000-9 Usługi transportu odpadów;
— część II – Odbiór i zagospodarowanie ZAWARTOŚCI PIASKOWNIKÓW wytwarzanych przez 
Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 02):
kod CPV 90510000-5 Usuwanie i obróbka odpadów,
kod CPV 90512000-9 Usługi transportu odpadów;
— część III – Odbiór i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych wytwarzanych 
przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 05):
kod CPV 90513600-2 Usługi usuwania osadów,
kod CPV 90513700-3 Usługi transportu osadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 488 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie SKRATEK wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod 
odpadu 19 08 01)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zabrze, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie skratek z obiektów ZPWiK Sp. z o.o. o łącznej ilości około 400 Mg/12 m-cy odpadu 
w tym: OCZYSZCZALNIA ŚRÓDMIEŚCIE, ul. J. Pestalozziego 10, Zabrze, OCZYSZCZALNIA MIKULCZYCE, 

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

3 / 8

ul. Leśna 168, Zabrze, PRZEPOMPOWNIE ŚCIEKÓW zlokalizowane: ul. Na Piaskach 10, ul. Jagodowa 11, ul. 
Grunwaldzka b.n, ul. Kawika b.n., ul. Filtry 1.
Przejęcie odpowiedzialności za gospodarowanie przejętym odpadem zgodnie z art. 27 ust 3 Ustawy z dnia 
14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 699, 1250 z poźń.zm.) - w treści SWZ jako 
„Ustawa o odpadach”.
Właściwości odpadu:
Odbierany odpad jest oznaczony zgodnie z katalogiem odpadów określonym w Rozporządzeniu Ministra 
Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z 2020r. poz.10).
W normalnych warunkach atmosferycznych (bez opadów), podaż skratek z obu oczyszczalni odbywać się 
będzie na bieżąco (średnio 1 do 2 razy w tygodniu w ilości około 10 Mg). W razie wystąpienia intensywnych 
opadów atmosferycznych, zastrzega się możliwość wywozu okresowo, zwiększonej ilości odpadu.
Odpad powstający w oczyszczalniach ścieków ŚRÓDMIEŚCIE i MIKULCZYCE, jak również w 
przepompowniach ścieków, może nie spełniać kryteriów dopuszczenia odpadów do składowania na 
składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, głównie ze względu na podwyższoną wartość 
rozpuszczonego węgla organicznego (RWO).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 348 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2024
Koniec: 31/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie ZAWARTOŚCI PIASKOWNIKÓW wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK 
Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 02)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zabrze, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

4 / 8

Odbiór i zagospodarowanie zawartości piaskowników z dwóch oczyszczalni Zamawiającego, o łącznej 
ilości około 700 Mg/12 m-cy odpadu: OCZYSZCZALNIA ŚRÓDMIEŚCIE, ul. J. Pestalozziego 10, Zabrze, 
OCZYSZCZALNIA MIKULCZYCE, ul. Leśna 168, Zabrze.
Przejęcie odpowiedzialności za gospodarowanie przejętym odpadem zgodnie z art. 27 ust. 3 Ustawy o 
odpadach.
Właściwości odpadu
Odbierany odpad jest oznaczony zgodnie z katalogiem odpadów określonym w Rozporządzeniu Ministra 
Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. z 2020r. poz.10).
W normalnych warunkach atmosferycznych podaż piasku z obu oczyszczalni odbywać się będzie na 
bieżąco (średnio 1 do 2 razy w tygodniu w ilości około 10 Mg). W razie wystąpienia intensywnych opadów 
atmosferycznych, zastrzega się możliwość wywozu okresowo, zwiększonej ilości odpadu.
Odpad powstający w oczyszczalni ścieków ŚRÓDMIEŚCIE i MIKULCZYCE, może nie spełniać kryteriów 
dopuszczenia odpadu do składowania na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 280 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2024
Koniec: 31/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH wytwarzanych 
przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 05)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513600 Usługi usuwania osadów
90513700 Usługi transportu osad�w
90513800 Usługi obróbki osadów
90513900 Usługi likwidacji osadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zabrze, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

5 / 8

Odbiór i zagospodarowanie przez Wykonawcę odpadu w postaci ustabilizowanych komunalnych osadów 
ściekowych (dalej osadów ściekowych) z dwóch oczyszczalni ścieków Zamawiającego, o łącznej szacunkowej 
ilości około 13 000 Mg/12 m-cy osadu, w tym:
a) ŚRÓDMIEŚCIE, ul. J. Pestalozziego 10, Zabrze
- miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości ok. 75% całości odpadu znajduje się w miejscach 
wytworzenia odpadu na terenie oczyszczalni (transport do miejsca zagospodarowania leży po stronie 
Wykonawcy),
- miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości ok. 25% całości odpadu znajduje się w miejscu 
zagospodarowania (transport do miejsca zagospodarowania leży po stronie Zamawiającego),
b) MIKULCZYCE, ul. Leśna 168, Zabrze
- miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości 100% całości odpadu znajduje się w miejscu 
zagospodarowania (transport do miejsca zagospodarowania leży po stronie Zamawiającego).
Uwaga! Ilość osadów ściekowych (w Mg) podano bez przeliczenia na suchą masę.
Przejęcie odpowiedzialności za gospodarowanie przejętym odpadem zgodnie z art. 27 ust. 3 Ustawy o 
odpadach, z uwzględnieniem zasad z art. 96 Ustawy o odpadach.
Wymagania w zakresie sposobu zagospodarowania osadów ściekowych:
Zamawiający dopuszcza wszelkie sposoby zagospodarowania odbieranych osadów ściekowych, przy 
zastosowaniu wszelkich możliwych i dostępnych technologii i metod ich przetwarzania w danym czasie, w tym 
także w zakresie określonym art. 96 ust. 1 Ustawy o odpadach, pod warunkiem zapewnienia przez Wykonawcę 
pełnej zgodności takich działań z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, w tym z celami, warunkami i 
zasadami gospodarki odpadami określonymi Ustawą o odpadach oraz przepisami wykonawczymi do tej Ustawy, 
pod warunkiem umożliwienia Zamawiającemu kontroli.
Wyklucza się składowanie przejmowanych osadów ściekowych.
Planowany do realizacji przez Wykonawcę sposób i miejsce przetwarzania odbieranych osadów ściekowych 
powinny być zgodne z posiadanymi przez Wykonawcę zezwoleniami oraz uprawnieniami do dysponowania 
gruntem i podane w ofercie Wykonawcy (z zastrzeżeniem przewidywanych w SWZ lub Umowie dopuszczalnych 
aktualizacji i zmian gruntów przewidzianych do stosowania osadów ściekowych).
Zamawiający wymaga aby Wykonawca niezamierzający stosować komunalnych osadów ściekowych, 
zgodnie z art. 96 ust. 1 Ustawy o odpadach, miał w dyspozycji co najmniej jeden samochód hakowy 3-osiowy 
umożliwiający załadunek i przewóz odpadu, wyposażony w system monitoringu i lokalizacji pojazdu w oparciu o 
technologię GPS.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca zamierzający stosować komunalne osady ściekowe, zgodnie z art. 96 
ust. 1 Ustawy o odpadach, w procesie odzysku R10 , miał w dyspozycji co najmniej 2 samochody hakowe 3-
osiowe oraz ciągnik, wyposażone w system monitoringu i lokalizacji pojazdu w oparciu o technologię GPS, oraz 
urządzenia i sprzęt techniczny umożliwiające bieżące zagospodarowanie osadów ściekowych niezwłocznie po 
ich dostarczeniu na miejsce zagospodarowania oraz ich równomierne rozprowadzenie na powierzchni gruntu i 
niezwłoczne z nim zmieszanie.
Wykonawca winien zapewnić utrzymanie czystości posiadanego pojazdu (ogumienia/podwozia) wraz z 
kontenerem.
Wykonawca winien zapewnić możliwość rozładunku na terenie przeznaczonym do zagospodarowania odpadu.
W przypadku przejmowania przez Wykonawcę osadów ściekowych w celu ich stosowania określonym w art. 96 
ust. 1 Ustawy o odpadach, w procesie odzysku R10, Wykonawca winien mieć zapewniony także inny (zgodny 
z Ustawą o odpadach) rezerwowy sposób zagospodarowania osadów, na wypadek powstania okresowego 
lub przejściowego braku możliwości zastosowania w procesie odzysku j/w dla ok. 30% szacunkowej ilości 
wytwarzanego odpadu wskazanej w SWZ. Wskazanie rezerwowego sposobu zagospodarowania osadów winno 

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

6 / 8

być podane w ofercie Wykonawcy. Konieczność realizacji rezerwowego sposobu zagospodarowania osadów 
nie będzie mieć wpływu na ustaloną w umowie cenę usługi, w szczególności nie może prowadzić do jej wzrostu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 860 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2024
Koniec: 31/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a. nie podlegają wykluczeniu;
b. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

7 / 8

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę:
1) podlegającego wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp,
2) podlegającego wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp,
3) Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 wraz z późn. zm.),
4) Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1).
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na 
każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1.Warunkiem uczestniczenia w postępowaniu jest wniesienie wadium.
Dla Części I – SKRATKI w kwocie 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).
Dla Części II – ZAWARTOŚĆ PIASKOWNIKÓW w kwocie 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100).
Dla Części III – USTABILIZOWANE KOMUNALNE OSADY ŚCIEKOWE w kwocie 80 000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2.Wadium może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
3.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy ING Bank Śląski S.A. numer 
89 1050 1230 1000 0002 0031 7840 ze wskazaniem której części zamówienia dotyczy wadium.
4.Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 164-467519

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:467519-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S183
22/09/2023
572870-2023-PL

8 / 8

Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2023
Czas lokalny: 12:10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2024.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, zarówno na etapie przygotowania oferty (zarzuty dotyczące 
SWZ i ogłoszenia) jak i na czynności podjęte lub zaniechane przez Zamawiającego, na etapie badania i oceny 
ofert. Szczegółowy opis zasad i reguł towarzyszących środkom ochrony prawnej, określony jest w Dziale IX 
PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2023

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

